

THE CONCEPT COMPANY ApS

Havremarken 21
5260 Odense S

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/05/2016

Søren Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden THE CONCEPT COMPANY ApS
Havremarken 21
5260 Odense S

CVR-nr: 12484690

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af virksomhed indenfor reklame- og marketingbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -27.060 kr. og anses som utilfredsstillende. Der forventes et bedre resultat i 2016.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		0	
Eksterne omkostninger		-45.291	-49.533
Bruttoresultat		-45.291	-49.533
Resultat af ordinær primær drift		-45.291	-49.533
Andre finansielle indtægter	1	45.703	84.024
Øvrige finansielle omkostninger	2	-27.102	-7.535
Ordinært resultat før skat		-26.690	26.956
Skat af årets resultat	3	-370	-8.060
Årets resultat		-27.060	18.896
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		48.300	48.300
Overført resultat		-75.360	-29.404
I alt		-27.060	18.896

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre tilgodehavender		1.202	678
Periodeafgrænsningsposter		0	32.645
Tilgodehavender i alt		1.202	33.323
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.000	10.250
Værdipapirer og kapitalandele i alt		7.000	10.250
Likvide beholdninger		3.664.734	3.713.777
Omsætningsaktiver i alt		3.672.936	3.757.350
Aktiver i alt		3.672.936	3.757.350

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		3.421.449	3.496.809
Forslag til udbytte		48.300	48.300
Egenkapital i alt		3.669.749	3.745.109
Skyldig selskabsskat		0	8.995
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.187	3.246
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.187	12.241
Gældsforpligtelser i alt		3.187	12.241
Passiver i alt		3.672.936	3.757.350

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	3.496.809	48.300	3.745.109
Betalt udbytte	0	0	-48.300	-48.300
Årets resultat	0	-75.360	48.300	-27.060
Egenkapital, ultimo	200.000	3.421.449	48.300	3.669.749

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2015	2014
	kr.	kr.
Renter pengeinstitutter	45.703	84.024
Kursregulering, aktier	0	0
Ikke skattepligtige renter/procenttillæg	0	0
	45.703	84.024

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Kursregulering, aktier	3.250	7.500
Kursregulering, valutakonti	23.670	0
Ej fradragsberettigede renter	182	35
	27.102	7.535

3. Skat af årets resultat

	2014	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	370	8.060
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	370	8.060

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.